平成 26 年 2 月 13 日

各 位
上 場 会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 谷 川 正 俊

（コード番号 ８０４１）

問合せ先責任者
常務執行役員
経営基盤グループ 中 江 一 夫

（ T E L ０６－４８０４－３０３３）

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想  （A） 310,000 1,100 900 600 10.98
今回修正予想  （B） 311,000 1,400 1,400 1,200 21.96
増減額 （B－A） 1,000 300 500 600 －

増減率 （％） 0.3 27.3 55.6 100.0 －

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 303,973 △286 △298 △637 △11.67

２．修正の理由
 売上高は、水産物の販売価格の上昇から前回発表予想を上回る見込みであります。損益面では、
売上総利益率の改善と販売費及び一般管理費の節減、金融収支及び貸倒費用等の営業外収支の改善
により、営業利益、経常利益、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みとなりましたので、上記
のとおり通期連結業績予想を修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。
以 上